
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA  tel. +48 58 347 24 02 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  faks +48 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12  e-mail: zamowienia.weia@pg.gda.pl 
80-233 Gdańsk  www.eia.pg.edu.pl 

 

ZP/101/014/R/17           Gdańsk, dnia 28.08.2017 r. 

 

         

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 

polegające na modernizacji wybranych pomieszczeń w budynku nr 12 (ul. Narutowicza 11/12) 

oraz w budynku nr 61 (ul. Sobieskiego 7) Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki 

Gdańskiej, opublikowanego dnia 08.07.2017 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 

2017/S 129-262921 oraz zmienionego dnia 25.07.2017 r. ogłoszeniem nr 2017/S 140-287066. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

W imieniu Zamawiającego tj. Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej informuję  

o unieważnieniu postępowania na roboty budowlane polegające na modernizacji wybranych 

pomieszczeń w budynku nr 12 (ul. Narutowicza 11/12) oraz w budynku nr 61  

(ul. Sobieskiego 7) Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej w częściach:  

A, B oraz C w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.), ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty w każdej z trzech części przewyższa, kwotę, którą Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie 

 

część A – Modernizacja pomieszczeń o numerach: E09, E25, E30, 300 w budynku nr 12 

Wydziału Elektrotechniki i Automatyki Politechniki Gdańskiej przy ul. Narutowicza 11/12 

 

Do upływu terminu ofert wpłynęła jedna oferta, złożona przez Zakład Ogólnobudowlany Jan 

Wiśniewski, ul. Leśna Góra 29/18, 80-281 Gdańsk, z ceną brutto: 715.698,55 zł.  

Kwota którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części A wynosi 

520.000,00 zł. 

Z powyższego wynika, że cena najkorzystniejszej oferty jest wyższa niż kwota, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 



 

POLITECHNIKA GDAŃSKA  tel. +48 58 347 24 02 
Wydział Elektrotechniki i Automatyki  faks +48 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12  e-mail: zamowienia.weia@pg.gda.pl 
80-233 Gdańsk  www.eia.pg.edu.pl 

 

część B – Modernizacja pomieszczeń o numerach: 8, 44-48, 107, 206, dach nad laboratorium  

E-2B, korytarz przy pomieszczeniu E10, 105, 107 w budynku nr 12 Wydziału Elektrotechniki  

i Automatyki Politechniki Gdańskiej przy ul. Narutowicza 11/12 

 

Do upływu terminu ofert wpłynęła jedna oferta, złożona przez Zakład Ogólnobudowlany Jan 

Wiśniewski, ul. Leśna Góra 29/18, 80-281 Gdańsk, z ceną brutto: 76.336,10 zł.  

Kwota którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części B wynosi 

48.500,00 zł. 

Z powyższego wynika, że cena najkorzystniejszej oferty jest wyższa niż kwota, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

część C – Modernizacja pomieszczenia nr 116 w budynku nr 61 Wydziału Elektrotechniki  

i Automatyki Politechniki Gdańskiej przy ul. Sobieskiego 7 

 

Do upływu terminu ofert wpłynęła jedna oferta, złożona przez Zakład Ogólnobudowlany Jan 

Wiśniewski, ul. Leśna Góra 29/18, 80-281 Gdańsk, z ceną brutto: 21.629,46 zł.  

Kwota którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia dla części C wynosi 

12.000,00 zł. 

Z powyższego wynika, że cena najkorzystniejszej oferty jest wyższa niż kwota, którą Zamawiający 

zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty 

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 4) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

/-/ Dziekan 

prof. dr hab. inż. Janusz Nieznański 

WYDZIAŁ ELEKTROTECHNIKI  

I AUTOMATYKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Zakład Ogólnobudowlany Jan Wiśniewski, ul. Leśna Góra 29/18, 80-281 Gdańsk 

 


